

# Boavtale

mellom Jegersberg gård rehabiliterings- og kompetansesenter

og \_\_\_\_\_ .

Denne avtalen er et tillegg til husleiekontrakten inngått med Kristiansand kommune.

I tillegg til husleie betaler beboerne ved Jegersberg gård rehabiliterings- og kompetansesenter kr 5000,- for kost, strøm og aktivitet. Alle måltider, strømutfgifter og felles fritidsaktiviteter som trening, tur, kino, etc. er inkludert. Hygieneartikler er ikke inkludert. Beboere faktureres månedlig for beløpet.

Jegersberg gård rehabiliterings- og kompetansesenter bygger på de virkningsfulle elementene tid, kvalifisering, mentorordning og fellesskap.

Av beboerne på Jegersberg gård forventes det at man bidrar aktivt i å skape et godt fellesskap, at man bidrar i det daglige arbeidet og i utvikling av gården. Fellesskapet på gården har utarbeidet husregler.

Fellesskapets mentorer deltar i mentormøter og har et ekstra ansvar i fellesskapet og i rehabiliteringen til den enkelte. Mentorgruppen har signert taushetserklæring. Jeg gir med dette et informert samtykke om denne ordningen.

Jegersberg gård rehabiliterings- og kompetansesenter er et rus- og medikamentfritt tilbud. Dette gjelder både legale og illegale rusmidler. Jeg er kjent med og har forstått at inntak og/eller innførsel av rusmidler innebærer at jeg ikke kan være en del av fellesskapet på Jegersberg gård. Det foretas planlagte urinprøver ved loddtrekning og stikkprøver og organiseres av mentorgruppen.

Vold og trusler ikke akseptert atferd, og er ikke forenelig med å bo på Jegersberg gård.

**Brudd på disse bestemmelsene er å betrakte som vesentlig mislighold av leieavtalen.**

I slike situasjoner har Jegersberg gård et ansvar for, i samarbeid med beboer og hjemkommune, å finne et egnet tilbud utenfor gården. Beslutning om å avslutte boforhold ved Jegersberg gård rehabiliterings- og kompetansesenter gjøres av interkommunalt inntaksteam, senest innen 14 dager. Dersom beboer ønsker å søke seg tilbake til Jegersberg gård rehabiliterings- og kompetansesenter gjelder ordinære inntaksrutiner.

Jeg bekrefter med dette at jeg er godt informert om boavtale og gjeldene husregler i fellesskapet.

Jegersberg gård, \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Pål Magne Steinsland

\_\_\_\_\_  
Beboer

Daglig Leder